Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei n. 8.906/94): “Art. 69. ... § 2º No caso de atos, notificações e decisões divulgados por meio do
Diário Eletrônico da Ordem dos Advogados do Brasil, o prazo terá início no primeiro dia útil seguinte à publicação, assim considerada
o primeiro dia útil seguinte ao da disponibilização da informação no Diário.”

Conselho Seccional - Bahia

Bahia, data da disponibilização: 12/11/2021

COMISSÃO ELEITORAL - OAB/BA

EDITAIS

- EDITAL n° 005/2021-CE -

Recomposição de Subcomissão Eleitoral, e Composição de Mesas Receptoras e Apuradoras em
Comarcas – triênio 2022-2024.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA SECCIONAL DA OAB-BA, no uso das
suas atribuições conferidas pelo art.129, § 4°, do Regulamento Geral da Advocacia e da OAB e
Art.3°, alínea “g” do Provimento 146/2011 - CFOAB, torna público a composição de
Subcomissões no âmbito das Comarcas de Seabra, Posto da Mata e Medeiros Neto, devidamente
credenciadas para atuarem nas Mesas Receptoras e Apuradoras de votos nas Eleições da OAB-BA,
triênio 2022-2024, que serão realizadas no próximo dia 24 de novembro de 2021: COMARCA
DE SEABRA (Itaberaba): Alisson Miranda Santos (OAB-BA 66.160) Presidente e Membros
Nádia Helen Oliveira Madureira (OAB-BA 66.331) e Érica da Silva Carneiro Almeida (OAB-BA
64.938); COMARCA DE POSTO DA MATA (Teixeira de Freitas): joão Sousa Silva (OAB-BA
47.780) Presidente e Membros Carlos Pereira de Sousa (OAB-BA 65.890) e Andréia Hamada
Hiroko Noguchi (OAB-BA 67.783);COMARCA DE MEDEIROS NETO: Priscilla Almonde de
Bem Nascimento (OAB-BA 64.488) Presidente e Membros Rafael Cosme Braga Santos (OAB-BA
57.342) e Letícia Silva Vilas Boas (OAB-BA 21.796); Recomposição da Subcomissão da
SUBSEÇÃO DE EUNÁPOLIS: Presidente: Alberto José Lima de Almeida (OAB-BA 16.200) e
Membros: Pedro Nogueira Costa (OAB-BA 50.126), Ricardo Leão da Silva (OAB-BA 36.638),
Delille Santos Teixeira (OAB-BA 11.769). Registre-se e Publique-se. SSA, 11/11/2021 –
Comissão Eleitoral OAB-BA.

Ano III N.º 726 | sexta-feira, 12 de novembro de 2021 | Página: 35

Documento assinado digitalmente conforme MP nº2.200-
2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil